

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘ. ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Δ.Ε.

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Αρχική σύμβαση													
	Εργασίες προϋπολογισμού													
	1 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ													
1	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ 4.09	1	m2	180,00	18,00	3.240,00		180,00	18,00	3.240,00			
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	2	m	300,00	22,00	6.600,00		300,00	22,00	6.600,00			
3	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	3	m2	45,00	8,00	360,00		100,00	8,00	800,00		440,00	
4	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α\5.07	4	m3	80,00	15,00	1.200,00		132,00	15,00	1.980,00		780,00	
5	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	5	kg	1.200,00	2,80	3.360,00		1.200,00	2,80	3.360,00			
6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΝΑΥΔΡ 9.26	6	kg	900,00	0,95	855,00		1.300,00	0,95	1.235,00		380,00	
7	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	7	m3	20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00			
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α\5.09.02	8	m3	90,00	14,00	1.260,00		100,00	14,00	1.400,00		140,00	
9	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΥΔΡ Α\9.10.04	9	m3	55,00	80,00	4.400,00		55,00	80,00	4.400,00			
10	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΝΑΥΔΡ 16.01	10	TEM	2,00	100,00	200,00		2,00	100,00	200,00			
	Σύνολο : 1 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ						21.875,00	21.875,00			23.615,00	23.615,00	1.740,00	
	2 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ													
1	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	11	m3	40,00	15,00	600,00		80,00	15,00	1.200,00		600,00	
2	Θαλάσσια μεταφορά ασφάλτου πάχους 0,05m	ΝΕΤΟΔΟ Ν.Δ8.1.1	12	m2	180,00	0,30	54,00		180,00	0,30	54,00			
3	Αποζημίωση Θαλάσσιας μεταφοράς θραυστών υλικών	ΝΕΤΟΔΟ Ν.Α03	13	m3	170,00	11,70	1.989,00		232,00	11,70	2.714,40		725,40	
4	Εκκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.02.01	14	m3	190,00	7,40	1.406,00		210,00	7,40	1.554,00		148,00	
5	Εκκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.11.02.01	15	m3	40,00	26,00	1.040,00		76,00	26,00	1.976,00		936,00	
6	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων, diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος έως 1,0 HP	ΝΑΟΙΚ 21.01.01.01	16	h	300,00	2,70	810,00		300,00	2,70	810,00			
	Σύνολο : 2 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						5.899,00	5.899,00			8.308,40	8.308,40	2.409,40	
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού						27.774,00				31.923,40		4.149,40	
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %				18,00 %		5.746,21	746,89
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού						32.773,32				37.669,61		4.896,29	
	Απρόβλεπτα						4.915,99				19,70			4.896,29
	Αθροισμα						37.689,31				37.689,31		4.896,29	4.896,29
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ													
	Απολογιστικές εργασίες						4.851,51				4.851,51			
	Αθροισμα						4.851,51	4.851,51			4.851,51	4.851,51		
	Αθροισμα						42.540,82				42.540,82		4.896,29	4.896,29
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.845,81				2.845,81			
	Αθροισμα						45.386,63				45.386,63		4.896,29	4.896,29
	ΦΠΑ						24,00 %		10.892,79		24,00 %		10.892,79	1.175,11
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ						56.279,42				56.279,42		6.071,40	6.071,40

Σύνολο υπερβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Αρχική σύμβαση]
Σύνολο εργασιών	32.773,32	37.669,61	
Απρόβλεπτα	4.915,99	19,70	
Αθροισμα	37.689,31	37.689,31	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα Ποσά	4.851,51	4.851,51	
Αθροισμα	42.540,82	42.540,82	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.845,81	2.845,81	
Αθροισμα	45.386,63	45.386,63	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	10.892,79	10.892,79	
Σύνολο με ΦΠΑ	56.279,42	56.279,42	Χωρίς μεταβολή

.....
Ο ανάδοχος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘ. ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Δ.Ε.

.....
Ο επιβλέπωντας

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ. ΤΕ, MSc.

.....
Ο προϊστάμενος Τ.Υ.

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

.....
Ο Διευθυντής

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε